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Numér protokolli: C2 Tirané, me: 28.03.2014
Drejtuar:Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané,
Objekti:Dorézimi i pasqyrave financiare pér vitin fiskal 2013.

Né zbatim t& udhézimit numér 02 daté 04.02,2014 té Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Tatimeve.
shogéria Novo Farma Shpk ju dorézon pasqyrat financiare per vitin ushtrimor/fiskal 2013 si mé

poshté:

Kapaku,

Bilanci. i cili pérmban Aktivet dhe Pasivet.

Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve.

Pasqyra e Fluksit Monetar/Pasqyra e Qarkullimit té Likuiditeteve/Cash Flow.
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapital,

Shénimet shpjeguese 1,

Shénim 2.pérbérja e aktiveve monetare.

Shénim 3.pérbérja e aktiveve/kérkesa té tjera t& arkétueshme.

Shénim 4. gjendja e inventarit t& mallrave né datén 31.12,2013(analitik i.

10. Shénim 5. pasqyra e aktiveve afatgjata materiale.

11. Shénim 6. pérbérja e detyrimeve tatimore.

12, Shénim 7. pérbérja e té ardhurave neto.

13. Shénim 8. pérbérja e shpenzimeve té tjera rrjedhése.

14. Shénim 9. llogaritja e shpenzimit té tatimit mbi Fitimin dhe rezultatit tatimor.

15. Inventari i automjeteve né pronési té subjektit deri né 31.12.2013.

16. Pasqyra statistikore nr.1.t€ ardhurat,

17. Pasqyra statistikore nr.2.shpenzimet.

18. Pasqyra statistikore nr.3. aktiviteti.

19. Deklarata né lidhje me pjesémarrésit ne' kapitalet e shoqérisé€. hartuesin e
pasqyrave financiare (punonjes i shoqérisé) dhe ekspertin kontabél/shoqérins
audituese.

20. Formulari i deklarimit dhe pagesés s¢ tatim mbi fitimin pér periudhén
tatimore 2013 dhe mandat pagesa e tij.

21. Kontata e qerasé pér ambjentet e marra me qera.

22. Kopje e raportit t& ekspertit kontabél té autorizuar/shoqérisé audituese per
pasqyrat Financiare pér vitin ushtrimor 2013,

Duke ju falenderuar paraprakisht pér bashképunimin, jemi né pritje t&
konﬁnmrmt tuaj
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PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né ligjin nr. 9228 dt 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", té ndryshuar dhe né
Standartet Kombétare té Kontabilitetit - SKK-2)

Té dhéna identifikuese Té dhéna té tjera
Emri EVITA shpk Pasqyra Financiare Individuale
Nipt L 31714005 J Monedha Leké
Adresa Rruga "Sami Frasheri, Tirané, Rrumbullakimi S'Ka
Data e krijimit 01/06/2013 Periudha Kontabél 01 Janar - 31 Dhjetor 2013
Nr Regjistrit Tregétar QKR
Fusha e veprimtarisé __ Tregétim me shumicé i barnave. | |Data e plotésimit t¢ PF__18.03.2014




EVITA SHPK

T ,1 ',5_‘.

P ARTIVET 2
I_|AKTIVET AFATSHKURT

1 |Aktive monetare 2) 9,285,422 -
(i) |Arka 285,296 -
(ii) |[Banka 9,000,126 -

2 |Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim
(i) |Derivativét - -
(ii) |Aktivet e mbajtura pér tregtim = -

Totali 2 - -

3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtra
(i) |Llogari/ Kérkesa té arkétueshme 10,672,969 -
(if) |Llogari/ Kérkesa té tjera té arkétueshme 3) 1,600,166 -
(iii) |Instrumente té tjera borxhi 545,930 -
(iv) |Investime té tjera financiare »
Totali 3 12,819,065 .

4 |Inventari
(1) |Léndét e para = 2
(ii) [Prodhimi né proces - =

(iif) |Produkte té gatshme - -
(iv) |Mallra pér rishitje (4) 15,860,671 -
(v) _|Parapagesat pér furnizime - -
Totali 4 15,860,671 -

5 |Aktivet biologjike afatshkurtra E 5

(=%

Aktivet afatshkurtra te mbajtura pér shitje - -
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra = “
Aktive totale Afatshkurtra 37,965,158 -

II |AKTIVET AFATGJATA

1 |Investimet financiare afatgjata
(i) |Pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara (vetém né PF ) - -
(ii) [Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje - :
(iii) |Aksione dhe letra té tjera me vleré - -
(iv) |Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata i B

Totali 1 - -

2 |Aktive afatgjata materiale
(i) |Toka - -
(ii) |Ndértesa - -
(iii) |Makineri dhe pajisje (5) - -
(iv) |Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl. kontabél) (5) 481,810 -
Totali 2 481,810 -

3 |Aktivet biologjike afatgjata - -
4 |Aktive afatgjata jomateriale - -
(i) |Emriimiré - -
(ii) [Shpenzimet e zhvillimit - =

(iii) |Aktive té tjera afatgjata jomateriale - =
Totali 4 = =

5 |Kapital aksionar i pa paguar - -

6 |Aktive té tjera afatgjata - -
TOTAI 1 AKTIVEVE AFATGJATA (II) 481
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EVITA SHPK

DETYRIMET DHE KAPITALI
I [DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 [Derivativét -
2  [Huamarrjet
(i) [Huat dhe obligacionet afatshkurtra )
(i) |Kthimet /ripagesat e huave afatgjata =
(iii) |Bono té konvertueshme -
Totali 2 -
3 |Huat dhe parapagimet
(i) |Té pagueshme ndaj furnitoréve 7.877.763
(ii) |Té pagueshme ndaj punonjésve 67,454 0
(iii) |Detyrime tatimore (6) 760,484
(iv) |Hua té tjera -
(v) |Parapagimet e arkétuara -
Totali 3 8,705,701 0
4  |Grantet dhe té ardhurat e shtyra -
5 |Provizionet afatshkurtra -
TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 8,705,701 0
II |DETYRIME AFATGJATA 23,916,000
1 __|Huat afatgjata 23,916,000
(i) |Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare 23,916,000
(ii) |Bonot e konvertueshme -
Totali 1 23,916,000
2 |Huamarrje té tjera afatgjata 0 0
3 |Provizionet afatgjata -
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra -
TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 23,916,000 0
TOTALI I DETYRIMEVE 32,621,701 0
II1 |KAPITALI
1 Aksionet e pakicés (pérdoret vetém né pasqyrat
financiare té konsoliduara) -
2 Kapitali qé i pérket aksionaréve té shogérisé mémeé
(pérdoret vetém né PF té konsoliduara) -
3  [Kapitali aksionar -
4  |Primi i aksionit =
5 |Njésité dhe aksionet e thesarit (negative) -
6 |Rezerva statusore =
7 |Rezerva ligjore = =
8 |Rezerva té tjera - =
9 |Fitimet e pashpérndara - =
10 |Fitimi (humbija) e vitit financiar 5,825,267 -
TOTALI I KAPITALIT (11I) 5,825,267 =
 |TOTALITIDETYRIMEVE KAPITALIT (LILIID| 38,446,968 | L0




EVITA

Shitjet neto

25.795,420 |

Té ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe

prodhimit né proces

Totalii té Ardhurave (shuma 1+2+/-3) 25,795,420
4|Materialet e konsumuara 19,538,919
5|Kosto e punés 1,387,555

pagat e personelit 1,217,381

shpenzimet pér sigurimet shoqérore dhe shéndetésore 170,174
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet %) 41,734
7|Shpenzime té tjera rrjedhése (8) 830,889
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4+5+6+7) 21,799,096
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 3,996,323

10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e i
kontrolluara
11|Té¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet -
12|Té¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare -
121 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té )
" |tjera financiare afatgjata
12.2|Té€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,264
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi I kémbimit 32,141
12.4|T¢ ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 2,493,936
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
2,527,341
ks (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) T
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,523,665
Shpenzime te panjohura 460,316
15(Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ) 698,398
16(Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 5,825,267

17

Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

6,523,665

Rregullime per :

Amortizimin

41,734

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Interesa

Te ardhura nga Investimet

Dalje jashte perdorimit

Shpenzime per interesa

si dhe kerkesa te tjera te arketueshme

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti

11,218,902

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

15,860,671

Rritje/renie ne Tepricen/parapagime dhe shpenz te shtyra

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar nga aktiviteti

31,923,303

MM te perfituara nga aktivitetet

11,409,129

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfiytezimit

11,409,129

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

523,544

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividentét e arkétuar

MM neto, e perdorur ne aktivitetet investuese

523,544

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Kapitali Aksionar

.| Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té qgerasé financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 10,885,585 -

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel . .
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 9,285,422 -
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Nij ¢ ¢ pa Konsoliduar

Peozicioni mé 31 dhjetor 2011

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto pér periudhén kontabél

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés sé kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicieni mé 31 dhjetor 2012

Fitimi neto pér periudhén kontabél

5,825,267

5,825,267

Dividendét e paguar

Transferimi ne rezerva

0

Emetim kapitali aksionar

SN (VR VRN FICR ol - B VR G0 PR |- - B

Aksione té thesari te riblera

=
=

Pozicieni mé 31 dhjetor 2013

5,825,267

5,825,267




NOVO FARMA

SHENIMET SHPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i 1 dhenave 1€ késaj pjese duhet té behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
prcaktuara né SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55, Rradha e dhénies sé shpjegimeve duhet 1€ jeté :
1) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
2) Shénimet q€ shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

1.1 Informacion i pérgjithshém

I Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04,2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabél i aplikuar : Standartet Kombétare té Kontabilitetit né Shqipéri.(SKK 2; 49)
3 Baza e pérgatitjes sé PF : TE drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilésore t& perdorura pér hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur né llogarité e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ckonomike té veta té ndryshme nga ato té aksionaréve, kreditoréve, punonjésve,
kli té saj dhe p té tjeré,

b) VUIMESIA e veprimtarisé ekonomike t& njésisé soné raportuse éshté e siguruar duke
mos pasur n€ plan ose nevojé ndérprerjen e aktivitetit té saj.

¢) KOMPENSIM Aktivet e pasivet dhe 1& ardhurat ¢ shpenzimet nuk kompensohen me njéra-tjetrén,
me pérjashtim té rasteve kur njé gjé e tillé kérkohet ose lejohet nga njé standard kombétar |
kontabilitetit.

d) KUPTUSHMERIA Infonacioni né pasqyrat financiare &shté paraqitur né ményré té tillé qé ai (¢ jeté
informues dhe pa ekuivok, pér ata pérdorues t& pasqyrave financiare qé kané njohuri t& mjaftueshme
né fushén e financés, pér té& kuptuar pasqyrat financiare,

¢) RENDESIA DHE MATERIALITETI Pasqyrat financiare paragesin té gjithé informacionin material qé

ndikon né giendjen financiare, performancén financiare dhe fluksin e parasé sé njésisé ekonomike
raportuese,

f) BESUSHMERIA Inforinacioni mbart cilésiné e besueshmérisé, kur ai éshté i paanshém dhe nuk
pénnban gabiime materiale, duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimi i paraqitjes me besnikéri

- Parimi i pérparésisé s& pénnbajtjes ckonomike mbi formén ligjore

- Parimi i paanéshérisé pa asnjé infl im t& qéllimshé

- Parimi { maturisé, pa optimiz&m té tepruar,pa nén/mbivlerésim 1& géllimshém
- Parimi i plotésisé duke paraqitur njé pamje t& vértet& e (& drejté te PF.

- Parimi i géndrushmerisé pér t& mos ndryshuar politikat e metodat kontabél

= Parimi i krahasushmérisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

1.2 Politikat kontabél

Pasqyrat financiare jané hartuar dhe paragitur mbéshtetur né Standardet Kombétare t& Kontabilitetit té Shqipérisé dhe Ligjin 9477, daté
3.02.2006 “Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. Monedha raportuese e pasqyrave éshté Leku shqiptar (Leké).

a)  Llogarité e arkétueshme: Llogarité ¢ arkétueshme klasifikohen si klient& dhe debitoré 1€ tjerg, Ato lindin kur shoqéria i siguron mallra,
ose para, direkt njé debitori dhe nuk ka asnjé qéllim tregétimi & llogarive 1& arkétueshme. Huaté dhe llogarité e arkétucshme paragiten né
bilanc né asetet afatshkurtra.

b)  Té Ardhurat dhe Shpenzimet: TE ardhurat dhe shpenzimet e njésisé ckonomike jané raportuar sipas metodés sé konstatimit t¢ té
drejtave dhe detyrimeve. Te ardhurat njihen kur risqet dhe perfitimet i kalojne klientit dhe raportohen neto nga TVSH apo taksa te tjera,
¢) Inventaret : Gjendjet e inventaréve jané vlerésuar ime kosto blerje

d)  Monedhat e huaja: Transaksionet e kryera né monedhé 1& huaj jané konvertuar né Leké me kursin e dités sé kryefjes s€ transaksionit,
ndérsa giendjet e té gjithé llogarive 1& mjeteve dhe detyrimeve né monedhé (& huaj jangé konvertuar né Lek& me kursin zyrtar né ditén e fundit
té vitit 1& shpallur nga Banka e Shqipérisé, Diferencat nga kurset e kémbimit jané paraqitur né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, né
llogariné pérkatése pér ndryshimet nga kursi { kémbimit, sipas SKK.

Kursi i shpallur nga Banka Shqipé&risé né 31 Dhjetor, sipas inonedhave pérkundrejt lekut:

31.12.2012: 1Euro = 139.59 Lekw

31.12.2011: 1Euro = 138.93 Lekw

e)  Aktivet Afatgjata Materiale: Vierésimi fillestar i elementeve qé plotésojné kriteret pér njohjen si AAM né bilanc éhté béré me kosto.
Vlerésimi i mépasshém éshté béré sipas modelit té kostos dhe AAM-té jané paraqitur né bilanc sipas vlerés sé tyre neto (ninus amortizimin e
akumuluar dhe zlivlerésimin, nése ka).

Amortizimi vjetor &shté llogaritur sipas metodés e vlet# t& mbetur pér t& gjitha grupet e AAM-ve, duke pérdorur nornat si mé poshté:
Grupet e AAM
Mjete Transporti: 20%
Mobilie orendi: 20%
Pajisje kompjuterike: 25%
TE tjera: 20%
Sigurimet shoqérore jané llogaritur dhe paguar né pérputhje me legjislacionin q& vepron né kété fushé,

= e e e .

g)  Mjetet monetare dhe ekulvalentet e tyre: Paraja dhe ekuivalentet e saj perfshijne, parate ne arke dhe llogarite rrjedhese ne banka,

h)  Tatim fitimi: Norma e aplikuar per Tatim fititi per vitin 2012 eshte 10% sipas legjislacionit fiskal ne fuqi. Tatim fitimi per periudhen
korente dhe ai i papaguar per periudhat e meparshine njihen si detyrim afatshkurter ne bilanc. Ne rastet kur tatim fitimi i paguar ne periudhen
korrente ose ato parardhese kalon detyrimin e tatim fitimit, vlera e mbipaguar paraqitet ne aktivet afatshkurtra,




EVITA shpk

Shenimi 2

Aktive monetare perbehen nga:

[ Emertimi i Llogarise Monedha Vlera ne monedhe Vlera ne leke

BKT NE LEKE 402693716 LEK 2,248,227
RZB NE LEKE 0000786713 LEK 2,781,317
BKT NE EURO 402693716 EUR 10,843
RZB NE EURO 0001786731 EUR 3,920,483
BKT EURO LLOG BLLOKUESE EUR 39,256
ARKA NE LEKE LEK 285,296
ARKA EURO EUR = -

TOTALI

9,285,422




EVITA

Nipt L. 31714005 J
Shenimi 3

Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme perbehen nga:

Vlera sipas monedhes

Emertimi i Llogarise Monedha
baze
Tatim mbi fitimin i mbipaguar LEK 0
TVSH kreditore LEK 1,600,166
Te tjera kerkesa (Dogana) LEK 545,930
Hua te tjera EUR 0

TOTALI

2,146,096
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Nipt L. 31714005 J

Shenimi 4

INVENTARI DT 31.12.2013

Kodi  Pérshkrimi : Njési ~ Sasia  Cmimi ~ Viera
1017300~ |XIENCE PRO 3MM X 23 MM COPE T.00] 6242037 6242037
110.014.01 [GENERAL SURGERY PACK COPE 150.00]  2,738.96]  410,843.65
110.015.01 [MINOR SURGERY PACK COPE 100.00]  1,893.38]  189,337.50
132.036.01 | ANGIOGRAPHY PACK 2 COPE 50.00]  890.59| 4452938
13202601 |ANGIOGRAPY PACK COPE 270.00]  1,02632|  520,105.13
153.022.01 [HIP PACK COPE 2.00] 293078 586155
163.011.01 [OPU SET COPE 90.00] 72207 64,986.39
172.011.01 [CYSTOSCOPY PACK COPE 5000 1,155.66|  57,783.00
63715 |CENTRAL VENAX 3 LUMEN 7 FR-15CM COPE 200.00]  1,725.52]  345,104.06
66174 |PORT XT F7.5 PU + -LOW PROFILE+INTREODUCER | COPE 2.00] 28,746.55|  57,493.10
66175  |PORT XT F7.5 PU + INTRODUCER KIT COPE 2.00] 28,7465  57,493.10
66185 |PORT XT F8-SILIKON COPE 2.00] 17,87146]  35,742.92
FSWI1 _ |GENERATOR FOOT SWITCH FOR EES COPE 1.00] 10,360.00]  10,360.00
GENI11 |EES GENERATOR FOR ALL HARMONIC ® AND COPE 1.00] 183,036.00]  183,036.00
HGAIl _|HARMONIC® CONNECTOR FOR EES GENERATOR | COPE T.00]  8,820.00 8,820.00
1305333 |OKSAPAR 4000 ANTI-XA UT/0.4 ML COPE | 14,270.00]  308.36] 4,405,310.90
3CF0001D |LIPOFEN SR250 MG*30 TAB KUTI 808.00] 98237  793,757.94
3FH0002A |IRDA 150 MGX28 TABLETA KUTI 48200 82828| 39923315
3GJ0003A |IRDA 300 MG X28 TABLETA KUTI 247.00]  1,25561|  310,136.16
3GI0011B |IRDA 300 MGX28 TABLETA KUTI 162.00]  1,250.02]  202,503.36
3GUO00SC |IRDA 150 MG X28 TABLETA KUTI 14900 83237 12402343
NACL __ |SODIUM CHLORIDE 0.9%/100 ML FLK 208.00 7000 14,5600
NACL  |SODIUM CHLORIDE 0.9 % 250 ML FLK 2.00 70.00 140.00
SA00001 |ACID FOLIK SMG (KUTI X 60 TABLETA) KUTI 20000 206.28|  41,256.00
SA00005 |ALGINE S0MG+300MG+20MG15MG*30 KUTI 200.00 94.77]  18,054.00
SA00007 |ALKOOL BORIK 2.5 MGI ML/10 ML*1 FLK 100.00 86.05 8.604.90
SA00008 |ALUKOL 500 MG*30 TAB KUTI 8.00 7101 568.08
SA00009 |AMANTADINE 100 MG *30 TAB KUTI 20000]  270.00] 10800000
SA00011 |AMIODARON 200 MG * 30 TAB KUTI a000 17172 6,868.80
SA00013 |AMITRIPTILINE 25 MG *30 TAD KUTI 400,00 85.86]  34,344.00
SA00014 |AMLODIPINE 10 MG*30 TAB KUTI 360.00 2050]  14,580.00
SA00015 |ANABOFARMA 5 MG * 30 TAB KUTI 2.00] 20133 80532
SA00017 |ANALGINE 500 MG * 30 TAB KUTI 100.00 68.58 6,858.00
SA00020 |ANTIHEMORROIDALE *10 SUP KUTI 10.00]  150.03 1,500.30
SA00022 |ASPIRINE 500 MG*30 TAB KUTI 1,200.00 2968|  59,616.00
SA00023 |ATENOLOL 100 MG *30 F.C TAB KUTI 1,080.00 43.20 46,656.00
SA00024 |ATROPINE 1 MG/1 ML ( KUTIX 10 AMPULA) KUTI 4000 32000]  12,800.00
SA00035 |BETAMETAZON(BETAVAL) 0.10 % KUTIX 1 TUB | TUBET 3.00 65.46 13091




SA00036 |BIKARBONAT NATRIUMI 0.84 G/10 ML (KUTIX 10| KUTI 500.00 386.01 193,005.00
SA00038 |BROMHEKSINE 8 MG*20 TAB KUTI 60.00 58.50 3,510.00
SA00039 |BRONAX 4MG/5ML-100 ML FLK 90.00 94.73 8,526.06
SA00049 [CETIRIZINE(ALCET) 10 MG *20 F.C.TAB KUTI 40.00 114.48 4,579.20
SA00052 |CINARIZINE 25 MG*30 TAB KUTI 10.00 47.25 472.50
SA00055 |CIPROFLOKSACINE 100 MG/10 ML (KUTIX100 KUTI 20.00 5,614.40 112,288.00
SA00057 |CIPROFLOKSACINE(NEOCIL) 500 MG *10 F.C TAB KUTI 10.00 57.24 572.40
SA00069 |DIAZEPAM 5 MG *30 TAB KUTI 120.00 46.71 5,605.20
SA00070 [DIAZEPAM 10 MG/2 ML(KUTI X 10 AMPULA) KUTI 20.00 138.16 2,763.20
SA00073 |DIGOKSINE 0.25 MG *30 TAB KUTI 300.00 297.00 89,100.00
SA00075 [DURILAC 75 MG/3ML *10 KUTI 4,00 165.78 663.12
SA00077 |DURILAC 100 MG*10 SUPP FLK 6.00 76.50 459.00
SA00090 [(EKONAL 150 MG*10 KUTI 2.00 204.57 409.14
SA00091 |ENALAPRIL 20 MG * 30 TAB KUTI 1,200.00 44,01 52,812.00
SA00092 |ENTEROSEPT 250MG+25MG * 30 TAB KUTI 4.00 160.92 643.68
SA00094 [ERITROMICINE 250 MG *50 TAB KUTI 40.00 409.05 16,362.00
SA00098 [EUFILINE 100 MG *60 DRAZHE KUTI 180.00 137.70 24,786.00
SA00110 (FLUODERMA CREAM ( 0.2MG + 5MG )/G KUTI X 1 KUTI 60.00 117.00 7,020.00
SA00113 |[FUROSEMID 40 MG*30 TAB KUTI 1,200.00 98.28 117,936.00
SAQ0114 |FUROSEMID 20 MG/2ML ( KUTI X 10 AMPULA) KUTI 150.00 237.60 35,640.00
SA00125 [GENTAMYCINE 40MG/2ML ( 40 000 UDKUTI X 10 FLK 10.00 122,76 1,227.60
SA00130 |GLIBENKLAMID 5 MG *60 TAB KUTI 200.00 83.70 16,740.00
SA00133 [KALCIUM GLUKONAT 500 MG *30 TAB KUTI 6.00 61.56 369.36
SA00140 [GLUKOZE 4000MG /10 ML (KUTI X 10 AMPULA) KUTI 90.00 318.40 28,656.00
SA001480 (DEXA NEO .15 GR 0.15%+0.5% KUTI X 1 TUB X TUBET 10.00 131.05 1,310.49
SA001481 |DEXA NEO 5ML 0.1%+0.5% KUTI X SHISHE X 5ML FLK 20.00 110.53 2,210.58
SA00153 [HALOPERIDOL 2MG/ML ( 0.2%) KUTI X 1 SHISHE FLK 200.00 180.00 36,000.00
SA00156 [HIDROKLOTIAZID 25 MG* 30 TAB KUTI 1,200.00 71.28 85,536.00
SA00168 |[IMIPRAMINE 25 MG * 30 TAB KUTI 40.00 147.42 5,896.80
SA00170 [INDOMETACINE 100 MG KUTI X 10 SUPP, KUTI 20.00 135.00 2,700.00
SA00183 |KARBAMAZEPINE 200 MG*30 TAB KUTI 100.00 47.79 4,779.00
SA00186 |KARDIOSPIR 100 MG *30 G.R TAB KUTI 60.00 3240 1,944.00
SA00187 |KLORAMFENIKOL 250MG *30 TAB KUTI 2.00 146.88 293.76
SA00191 |KLORPROMAZINE 100 MG *60 DRAZHE KUTI 10.00 378.00 3,780.00
SA00194 |KLORUR KALCIUMI 1000 MG /10 ML(1 KUTI X 10 KUTI 40.00 384.00 15,360.00
SA00198 [KLORUR KALIUM 750MG /10 ML( KUTI X 10 KUTI 80.00 352.00 28,160.00
SA00206 [KODEINE FOSFAT 15 MG * 30 TAB KUTI 40.00 192.78 7,711.20
SA00207 [KORONARINE 25 MG * 60 DRAZHE KUTI 30.00 140.40 4,212.00
SA00213 |KETOFEX 1.38 MG/5 ML -100 ML KUTI 4.00 225.97 903.89
SA00221 [LEVOMEPROMAZINE 25 MG *30 TAB KUTI 40.00 174.42 6,976.80
SA00223 |LIBRIAN 10 MG*30 TAB KUTI 200.00 216.00 43,200.00
SA00224 |LIDOKAIN 100 MG /50 ML. ( KUTI X1 FLK) KUTI 100.00 99.65 9,964.87
SA00225 |[PRODLIDOKAINE ME ADRENALINE (40MG+0.02 KUTI 10.00 99.65 996.50




SA00228 (LOPERAMID 2 MG * 20 TAB KUTI 40.00 121.50 4,860.00
SA00229 [LUMINAL 15 MG*30 TAB KUTI 20.00 137.70 2,754.00
SA00230 |LUMINAL 60 MG*30 TAB KUTI 40.00 175.50 7,020.00
SA00233 [LIDOKAINE 1000 MG 2% -50ML FLK 30.00 112.10 3,363.12
SA00235 [LOSARTAN 50 MG* 30 F.C TAB KUTI 60.00 98.28 5,896.80
SA00242 [MANITOL 200 MG /ML -250-ML Qs 20.00 88.00 1,760.00
SA00244 |MEBHIDROLINE 50 MG * 30 DRAZHE KUTI 40.00 236.79 9,471.60
SA00245 |MEPROBAMAT 400 MG*30 TAB KUTI 4.00 165.24 660.96
SA00246 (METFORMINE 500 MG*30 TAB KUTI 60.00 54.00 3,240.00
SA00250 |METFORMINE 850 MG*60 TAB KUTI 150.00 117.72 17,658.00
SA00252 [METIL DOPA 250 MG * 30 TAB KUTI 10.00 220.86 2,208.60
SA00261 |MUKOLITINE A 250MG / SML ( 5%) KUTI X 1 KUTI 20.00 86.84 1,736.82
SA00262 [METRONIDAZOL 0.5%(1 QESEX100 ML) COPE 900.00 102.64 92,372.40
SA00263 |MUKOLITINE P 100 MG /5 ML ( 2%) KUTI X | KUTI 4.00 78.95 315.79
SA00266 |METFORMINE 1000 MG *30 F.C TAB KUTI 100.00 135.00 13,500.00
SA00274 [NALIDIKSINE 500 MG * 30 TAB KUTI 60.00 405.00 24,300.00
SA00276 [NIFEDIPINE 10 MG *60 DRAZHE KUTI 600.00 245.70 147,420.00
SA00278 (NIKOTINAMID 200 MG *30 TAB KUTI 2.00 140.40 280.80
SA00281 |NITROFURANTOINE 100 MG*20 TAB KUTI 60.00 95.40 5,724.00
SA00284 |NITROSORBIT 10 MG * 60 TAB KUTI 40.00 147.42 5,896.80
SA00295 [OKSITETRACIKLINE 250 MG * 30 TAB KUTI 20.00 46.71 934.20
SA00300 [OLANZAPIN 10 MG *30 TAB F.C TAB KUTI 6.00 245.46 1,472.774
SA00307 |PREDNIZOLON 25MG/2ML KUTIX 10 AMP X 2 ML | KUTI 20.00 1,309.50 26,190.00
SA00310 |[PARACETAMOL SUPP 125 MG KUTI 10 SUPP KUTI 10.00 45.00 450.00
SA00311 |PARACETAMOL SUPP 250MG KUTI 10 SUPP KUTI 10.00 60.57 605.70
SA00312 [PARACETAMOL 500 MG *20 TAB KUTI 350.00 25.20 8,820.00
SA00313 [PARACETAMOL 500 MG *60 TAB KUTI 3,000.00 75.60 226,800.00
SA00314 [PARACETAMOL SHURUP 120 MG/5 ML KUTIX 1 KUTI 4.00 142.10 568.40
SA00315 [PARKINSAN 5 MG *30 TAB KUTI 40.00 405.00 16,200.00
SA00317 |[PERTUSINE (120 MG + 10 MG )/ G KUTI X | SHISHE| KUTI 10.00 98.69 986.85
SA00318 |[PETIDINE 100 MG/2 ML (KUTI X10 AMP) KUTI 5.00 796.00 3,980.00
SA00320 |[PIPERAZINE 250 MG *30 TAB KUTI 2.00 120.78 241.56
SA00325 |PREDNIZOLON POMAD 5MG /G ( 0.5%)KUTI X 1 KUTI 10.00 86.84 868.41
SA00327 [PREDNIZON 5 MG *60 TAB KUTI 40.00 245.70 9,828.00
SA00330 [PROGESTERON25MG/ML (2.5% )KUTIX 10 AMP X | KUTI 4.00 360.00 1,440.00
SA00333 [PROMETAZINE 50 MG/2 ML(KUTI X 10 AMP) KUTI 5.00 343.84 1,719.20
SA00335 |PROMETAZINE 25 MG * 30 DRAZHE KUTI 8.00 270.00 2,160.00
SA00336 |[PROPILTIOURACIL 50 MG *60TAB KUTI 199.00 181.44 36,106.56
SA00339 (PROSERINE 0.5 MG/1 ML (KUTI X10 AMP) KUTI 50.00 343.84 17,192.00
SA0034] (BETADYNE 100 MG /1 ML-100 ML FLK 60.00 98.69 5,921.10
SA00342 |[RANITIDINE 150 MG*20 TAB KUTI 21.00 63.00 1,323.00
SA00344 |RISPERIDON IMG/ML KUTI X 1 SHISHE X 30 ML FLK 20.00 286.36 5,727.24
SA00354 |SOLUCION FIZIOLOGIIK 0.9% SHISHE X 10 ML FLK 60.00 50.53 3,031.56




SA00357 |SPAZMOFARMA 5 MG*30 TAB KUTI 4.00 213.03 852.12
SA00358 |SPIRAMICINE 750000 UI *30 TAB KUTI 20.00 385.56 7,711.20
SA00360 |SULFAMETOPRIM 400MG+80MG * 20 TAB KUTI 40.00 122.85 4,914.00
SA00361 |SULFAT MAGNEZI 2500 MG /10 ML(KUTI X10 AMP)| KUTI 50.00 336.00 16,800.00
SA00386 |UJE PER INJEKSION 5 ML*10 KUTI 4.00 139.05 556.20
SA00401 (VITAMINE B KOMPLEKS KUTI 600.00 132.84 79,704.00
SA00403 |VITAMINE B1 10 MG* 60 TAB KUTI 20.00 90.18 1,803.60
SA00404 |VITAMINE B1 50MG/ML ( 5%)KUTI X 10 AMP X 1 KUTI 4.00 405.00 1,620.00
SA00410 |VITAMINE B 12 500MCG/ML KUTI X 10 AMP X | KUTI 30.00 405.00 12,150.00
SA00414 |VITAMINE B6 25 MG*60 TAB KUTI 20.00 90.18 1,803.60
SA00415 [VITAMINE B6 100 MG /2 ML ( 5% ) KUTI X 10 AMP KUTI 4.00 405.00 1,620.00
SA00418 |[VITAMINE C 100MG *60 TAB KUTI 800.00 90.18 72,144.00
SA00420 |VITAMINE C 100 MG /2 ML (KUTI 10 AMP) KUTI 200.00 333.00 66,600.00
SA00424 (VITAMINE E 10 MG*60 TAB KUTI 10,00 160.94 1,609.38
SA00428 [VALSARTAN 80MG*30 F.C. TAB KUTI 40.00 122.85 4,914.00
SA00500 [AZITROMICIN (ZITARA) 500 MG *3 F.C TAB KUTI 2.00 165.79 331.58
SA01450 [ADVIT 20 ML FLK 20.00 103.76 2,075.22
SA01493 (EUGENOL 5 ML 100% -5ML KUTI X 1 SHISHE X § FLK 20.00 71.06 1,421.10
SA01528 |[IKTIOL POMADE 10 % TUBET 10.00 63.16 631.62
SA01530 |JODEX SPRAY 8.50% FLK 40.00 165.79 6,631.56
SA01540 |[KETOPROFEN (ROFEN) 2.50% KUTIX 1 TUB X 50G | TUBET 4.00 118.44 473.76
SA01542 |KLORAMFENIKOL -0.5% PIKA SY KUTIX 1 FLK 2.00 75.00 149.99
SA01582 [NEURO B100MG+50MG+0.5MG KUTIX KUTI 60.00 315.81 18,948.60
SA01583 [NISTATINE 100 000 UI/ML SHISHE X 30 ML FLK 4.00 98.69 394.74
SA01584 [NAFAZOLINE SPRAY IMG/ML ( 0.1%) KUTIX 1 KUTI 40.00 106.58 4,263.12
SA01597 |PILOKARPINE 2% - 10 ML SHISHE X 10 ML FLK 20.00 171.82 3,436.38
SA01605 (PRODEXA 4 MG/ML - IML BOX X 10 AMP X 1 ML KUTI 30.00 155.43 4,662.90
SA01616 [PRODRENITIDINE 5 MG/5 ML (KUTI X 10 AMPULA)| KUTI 94.00 282.21 26,528.04
SA01639 [SALBUTAMOL(BUTAMOL)2MG/SML KUTI X SIR 2.00 98.19 196.38
SA01642 [STOMAKURAN 40 % KUTI X 1 SHISHE X 15G FLK 10.00 268.43 2,684.25
SA01653 [TETRACIKLINE 5 GR 1% KUTIX 1 TUB X 5G KUTI 10.00 122.36 1,223.64
SA01654 |TETRACIKLINE 15 GR 3% KUTIX 1 TUB X 15G COPE 10.00 122.36 1,223.64
SA01655 [TIMOLOLO.5% ( 6.8 MG/ML) SHISHE PLASTIKE X § FLK 100.00 85.91 8,590.50
SA01667 [UJEIOKSIGIENUAR 30MG/ML ( 3%) SHISHE KUTI 20.00 51.32 1,026.36
SODI0101 [SODIO BIKARBONAT SALF 10 MG/2ML*5 UNITE AMP 1,500.00 36.00 54,000.00
VD00015 |CLODERM® CREME 1% 10 MG KUTI 20.00 339.74 6,794.82
VD00064 |DERMOSOLON® 5 MG *20 TAB KUTI 10.00 467.46 4,674.60
VD00080 |DOXYDERMA® 100 MG *10 TAB KUTI 10.00 101.34 1,013.40
VD00098 [INDERM® GEL 4% TUBET 6.00 584.42 3,506.49
VD00099 |KARISON® CREME 15 GR*] TUBET 10.00 339.74 3,397.41
VD00108 |KARISON® SALBE 15 GR *1 KUTI 10.00 312.47 3,124.71
VDO0111 (KETOFEX® CAPSELN* 20 KAPS KUTI 20.00 130.86 2,617.20
VD00126 |LORADERM® 10 MG*7 TAB KUTI 20.00 72.70 1,454.04




VD00156 [NEOBAC® SALBE 5§ GR KUTI 6.00 233.77 1,402.60
VD00169 [NYSTADERM® FILMTABLETTEN*20 KUTI 100.00 476.82 47,682.00
VD00304 [CUTASON® 20 MG*20 TAB KUTI 20.00 280.44 5,608.80
VD00307 |CUTASON® 5 MG *20 TAB KUTI 2,00 93.42 186.84
VD00380 [PIROCUTAN® 20 MG*20 KUTI 2.00 77.94 155.88
VD00477 |[BUDAPP® NASAL 10 ML SPRAY 4.00 370.91 1,483.63
VD00502 (FLOTRIN® 2 MG * 28 TAB KUTI 10.00 298.87 2,988.72
VD00504 [FLOTRIN® URO 5 MG *28 TAB KUTI 10.00 567.25 5,672.52
VD00583 [DEXAMETHASON® 0.5 MG*20 TAB KUTI 20.00 93.42 1,868.40
VD00652 |JENAPROFEN® 400MG* 20 TAB KUTI 20.00 77.94 1,558.80
VD00655 |[JENAPROFEN® 600 MG *20 TAB KUTI 2.00 187.02 374.04
VD00667 [JENAPURINOL® 300 MG*20 TAB KUTI 2.00 272.70 545.40
VDO00673 |[JENASPIRON® 50 MG *20 TAB KUTI 6.00 194.76 1,168.56
VDO00719 [NITRENDIPIN® 10 MG* 100 TAB KUTI 2.00 261.00 522.00
VD00724 [NITRENDIPIN® 20 MG*50 TAB KUTI 2.00 701.10 1,402.20
VD00779 |PREDNISOLUT® 25 MG*3 KUTI 40.00 428.95 17,157.96
VD01133 |TEMAGIN® PAC *20 KUTI 20.00 202.68 4,053.60
VDO01135 |TEMAGIN® PARACETAMOL PLUS*20 TAB KUTI 40.00 152.64 6,105.60
VDO08157 |FLUCODERM® 150 MG* 1 KUTI 50.00 151.95 7,597.35
VDO08190 |LISIDIGAL® 10 MG * 30 TAB KUTI 16.00 437.13 6,994.08
VDO08191 |LISIDIGAL® 20 MG * 30 TAB KUTI 16.00 653.40 10,454.40
VD08196 |LISIDIGAL® HCT12.5 MG 20 MG *30 KUTI 16.00 724.95 11,599.20
VDO08199 [LISIDIGAL® HCT12.5 MG 10 MG *30 KUTI 16.00 512.46 8,199.36
VD08201 [TERBIDERM® 250 MG*28 TAB KUTI 10.00 1,734,52 17,345.16
VD08217 |SIMVALIP® 20 MG*30 TAB KUTI 40.00 159.30 6,372.00
VD08243 |DYTIDE® H 30 TAB KUTI 20.00 249.48 4,989.60
VD08374 [PROSTACUR® 0.4 MG*20 RETARDIERT KUTI 100.00 333.54 33,354.00
VD08383 [ULCOZOL® 20 MG*30 TAB KUTI 40.00 270.00 10,800.00
VD0843]1 (FINAMED® 5 MG *30 TAB KUTI 40.00 818.10 32,724,00
VD09098 [CLOPIDOLUT® 75 MG * 20 FILMTABLET KUTI 4.00 630.00 2,520.00
VD09215 |CARVEDILOL ACIS® 12.5 *50 TAB KUTI 20.00 194.85 3,897.00
VD09216 |CARVEDILOL ACIS® 25 *50 KUTI 4.00 292.05 1,168.20
VD09217 |[METOPROLOL® ACIS 50 MG *50 TAB KUTI 10.00 233.55 2,335.50
VD09218 |METOPROLOL® ACIS 200 MG RETARD *50 TAB KUTI 10.00 779.40 7,794.00
1011707- |XIENCE PRIME 2.5 X 23 COPE 2.00| 62,085.77 124,171.54
1011707- | XIENCE PRIME LL 2.5 X 28 COPE 1.00] 62,0692.84 62,092.84
1011708- |XIENCE PRIME 2.75 X 28 COPE 1.00| 61,714.40 61,714.40
1011708- [XIENCE PRIME LL 2.75 X33 COPE 2.00] 65,107.09 130,214.18
1011709- [XIENCE PRIME 3.0 X12 COPE 2.00] 62,137.94 124,275.88
1011709- [XIENCE PRIME 3.0 X15 COPE 1.00] 61,714.40 61,714.40
1011709- [XIENCE PRIME LL 3.0 X 33 COPE 3.00| 62,137.94 186,413.82
1011709- [XIENCE PRIME LL 3.0 X 38 COPE 1.00f 61,712.20 61,712.20
1011710- |XTIENCE PRIME 3.50 X 8 COPE 1.00] 62,137.94 62,137.94




1011710~ [XIENCE PRIME 3.50 X 15 COPE 3.00 62,137.94]  186,413.82
1011710~ [XIENCE PRIME 3.50 X 23 COPE 2.00[ 61,710.00]  123,420.00
1011710- [XIENCE PRIME 3.50 X 28 COPE 3.00] 61,812.76]  185438.29
1011710~ [XIENCE PRIME LL 3.50 X 33 COPE 3.00[ 61,787.07]  185361.21
1011710- [XIENCE PRIME LL 3.50 X 38 COPE 1.00[ 61,712.20]  61,712.20
1017250- | XIENCE PRO 2.5MM X 15SMM COPE 3.00] 62,000.02]  186,027.05
1017250- | XIENCE PRO 2.5MM X 18MM COPE 2.00[ 62,137.94]  124,275.88
1017250- [XIENCE PRO 2.5 X 28MM COPE 200 61,751.17[  123,502.34
1017250- [XIENCE PRO 2.5 X 33MM COPE 1.00[ 61,751.17]  61,751.17
1017275~ [XIENCE PRO 2.75 MM X 12MM COPE 1.00[ 62,137.94]  62,137.94
1017275 [XIENCE PRO 2.75 MM X 15MM COPE 200] 62,137.94] 12427588
1017275~ |XIENCE PRO 2.75 MM X 18MM COPE 1.00| 6213794  62,137.94
1017275- |XIENCE PRO 2.75 MM X 23MM COPE 200] 62,085.77]  124,171.54
1017300~ [XIENCE PRO 3MM X8 MM COPE 1.00| 62,137.94]  62,137.94
1017300~ [XIENCE PRO 3MM X 18 MM COPE 3.00 62,232.58]  186,697.73
1017300~ [XIENCE PRO 3MM X 28 MM COPE 400 62,137.94]  248,551.76
1017350- [XIENCE PRO 3.5 MM X12 MM COPE 3.00 61,99529] 18598588
1017350- [XIENCE PRO 3.5 MM X18 MM COPE 200] 62,137.94] 12427588
XIENCE |XIENCE PRIME 2.25 X 12 COPE 1.00[ 61,729.13|  61,729.13
XIENCE |XIENCE PRIME 2.25 X 15 COPE 100| 61,7517 61,751.17
XIENCE |XIENCE PRIME 2.25 X 18 COPE 200 61,92201  123,844.01
XIENCE |XIENCE PRIME 2.25 X 23 COPE 1.00[ 61,751.17]  61951.17
XIENCE |XIENCE PRIME 2.25 X 28 COPE 200 61,751.17[  123,502.34
XIENCE  [XIENCE PRIME 2.75 X 12 COPE ool 61,729.13]  61,729.13
XIENCE |XIENCE PRIME 3.0 X23 COPE 2.00[ 61,8104 12362099
XIENCE |XIENCE PRIME 3.50 X 18 COPE 1.00| 61,710.00]  61,710.00
XIENCE |XIENCE PRIME 4.0 X 18 COPE 2.00] 62,022.10[  124,044.19
XIENCE |XIENCE PRIME 4.0 X 23 COPE 1.00[ 61,720.13]  61,729.13
XIENCE |XIENCE PRIME 4.0 X 28 COPE 200 62,022.10]  124,044.19
XIENCE  |XIENCE PRIME 4.0 X 8 COPE 1.00| 62315.06]  62,315.06
XIENCE |XIENCE PRIME LL 2.5 X 33 COPE 100 61,729.13]  61,729.13
XIENCE |XIENCE PRIME LL 4.0 X 38 COPE 1.oo| 61,720.13]  61,729.13
XIENCE |XIENCE PRO 4MM X 12 MM COPE 1.00| 62315.06]  62,315.06
XIENCE V|XIENCE V DES2.25X15 COPE 1.00] 61,591.20]  61,591.20
XIENCE V|XIENCE V DES2.25X23 COPE 1.00] 62,702.80]  62,702.80
XIENCE V|[XIENCE V DES2.75X38 COPE 200 61,671.19] 12334237

—Nrotali, . 15860,671.00
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Shogeria: _Evita shpk

NIPTI: L317140057

Shenimi
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
Gjendje Shtesa nga Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 rivleresimet Shtesa Pakesime 12/31/2013
1 |Toka =
2 |Ndertime "
3 |Makineri,paisje 5
4 [Mjete transporti 1 - Z
5 [kompjuterike 225,640.1 225,640.13
1 |Zyre 297,903.9 B 297,903.88
2 :
3 .
4 =
TOTALI - 523,544.01 B 523,544.01
Amortizimi A.A.Materiale 2013
Gjendje Shtesa nga Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 01/01/2013 rivleresimet Shtesa Pakesime 12/31/2013
1 |Toka = = =
2 INdertime -
3 |Makineri,paisje,vegla -
4 [Mijete transporti - - -
5 |kompjuterike - 12,966.00 12,966.00
1 |Zyre - 28,768.00 - 28,768.00
) N
3 -
4 .
TOTALI - 41,734.00 - 41,734.00
Vlera Kontabel Neto ¢ A.A. Materiale 2013
Gjendje Shtesa hga Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 01/01/2013 rivleresimet Shtesa Pakesime 12/31/2013
1 |Toka - - - -
2 |Ndertime - - - -
3 |Makineri,paisje,vegla - - - -
4 |Mjete transporti - - B B
5 |kompjuterike 5 212,674.13 2 212,674.13
1 JZyre - 269,135.88 - 269,135.88
2 =
3 5
4 -
TOTALI - 481,810.01 - 481,810.01
Administratori
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Shogeria: _Evita shpk
NIPTI: L31714005J

Shenimi 6

Detyrime tatimore perbehen nga:

Emertimi i Llogarise Vlera
Sigurime shogérore dhe shéndetésore personeli 45,264
Tatim mbi té ardhurat personale personeli 16,822
Tat Fitimi 698,398
TOTALI 760,484




Shogeria: _Evita shpk
NIPTI: L31714005J

Shenimi 7

Shitjet neto perbehen nga:

Emertimi i Llogarise

Vlera

Shitje medikamente dhe pajisje mjekesore

25,795,420




Shogeria: _Evita shpk
NIPTI: L31714005J

Shenimi 8

Shpenzime t¢ tjera rrjedhése perbehen nga:

Emertimi i Llogarise Vlera
Shpenzime te tjera rrjedhese

Komisione banke 92,094
Mirembajtje riparime

Komunikimi 24,140
Sherbime financiare 31,192
Karburant

Shpenzime te tjera 96,610
Qera

Transporte -
Udhetime dieta 32,366
Tatime dhe taksa te tjera - 56,752
Kanceleri 11,431
Energji, uje etj

Taksa lokale o 25,987
Gjoba dhe penalitete 460,316
Perfaqesimi o -
AAM dalje jashte perdorimit

Siguracion -
Total 830,888

830,888,91




Shogeria: _Evita shpk

NIPTI: 1317140057
Shenimi 9

Llogaritja e shpenzimit te tatimit mbi fitimin dhe rezultatit tatimor:

Pershkrimi Vlera

Fitimi (humbja) para tatimit 6,523,665
Shpenzime te panjohura 460,316
Fitimi I tatueshem 6,983,981
Shfenziml I tatimit mbi fitimin (10% ) 698,398
Fitimi | ushtrimit 5,825,267




Shogeria: _Evita shpk
NIPTI: L317140057

Inventari auto eve né pronési té subjektit 31.12.2012
Kapaciteti
(Vellimi
Nr. Marka automjetit Lloji automjetit (em3)) Targa Vlera
1 %
TOTALI (Leké) .
ADMINISTRATORT .
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Shogeria: _Evita shpk
NIPTI: L317140057

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT _ L!::;::‘r;c s:aﬁzﬁlw v s
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 25,794 0
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 [11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 25,794
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim [ aktiveve afatgjata 11301
T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500 0 0
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 71 11600
I) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 25,794 0
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Shogeria: _Evita shpk
NIPTI: L31714005J

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2013 Vit 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 19,538 -
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjiéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 19,538 -
d) | Ndryshimet e giéndjeve t¢ Mallrave (+/-) 12104 .
¢€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 - -
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,388 -
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,218 -
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 170
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 42 -
4_[Shérbime nga té treté (ath+ctd+e+fg+h+i+j+k+1+m) 61 12400 287 -
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 -
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
¢) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406 -
g) |Sherbime té tjera 618 12407 96
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa konsulence 623 12408 i1
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 12
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 32
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 24
1) [Shpenzime transporti 627 12412 - -
per Blerje 6271 124121 - -
per shitje 6272 124122 -
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 92
5 |Tatime dhe taksa (atb+ct+d) 63 12500 544.00 -
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 57 -
| b) |gjobe 633 12502 461 -
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 26 -
d) | Taksa ¢ regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504 -
1) | Totali i shpenzimeve 11=(142434445) 12600 21,799 -
Informaté:
1|Numrl mesatar | te punesuarve 14000 - -
2|Investimet 15000 - -
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 -
nga te cilat: asete te refa 150011 524.00 -
b) | Pakesimi i ascteve fikse 15002~
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Shogeria: _Evita shpk
NIPTI: L31714005J

Pasqyré Nr.3
Aktiviteti Té ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushqimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndértimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti_ Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti_ Tregti té tjera 25,795,420
1 Totali i té ardhurave nga tregtia 25,795,420
9|Ndértim Ndértim banese -
10|Ndértim Ndértim puné publike
11|Ndértim Ndértime té tjera
11 Totali i té ardhurave nga ndértimi -
12|{Prodhim Eksport, prodhime té ndryshme
13[{Prodhim Fason té cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndértimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure
19|Prodhim Prodhime té tjera
111 Totali i té€ ardhurave nga prodhimi -
20|Transport  |Transport mallrash
21|Transport  [Transport malli ndérkombétare
22|Transport  |Transport udhétarésh
23|Transport  |Transport udhétarésh ndérkombétare
IV Totali i té ardhurave nga transporti -
24|Shérbimi Shérbime financiare
25|Shérbimi Siguracione
26|Shérbimi Shérbime mjekésore
27|Shérbimi Bar restorante
28|Shérbimi Hoteleri
29|Shérbimi Lojra Fati
30[Shérbimi Veprimtari televizive
31|Shérbimi Telekomunikacion
32|Shérbimi Eksport shérbimesh té ndryshme
33[Shérbimi Profesione té lira
34|Shérbimi Shérbime té tjera
v Totali i t¢€ ardhurave nga shérbimet 0
TOALI (I+II+III+IV+V) 25,795,420
Té punésuar mesatarisht pér vitin 2013: Nr. i té punésuarve
Me pagé deri né 20.000 leké 0
Me pagé nga 20.001 deri né 30.000 leké 0
Me pagé nga 30.001 deri né 66.500 leké 2
Me pagé nga 66.501 deri né 87.700 leké 0
Me pagé mé té larté se 87.700 leké 1
Totali 3
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1ta

life technologies  pR:sami Frasherl ,pallati | aviacionit te vjeter shkalla 1,kati 1, ap:2

Daré: 01.03.2014

DEKLARATE

Uné, e nénshkruara Majlinda Fetiu. administratore e shoqérisé Evita shpk. deklaroj se shoqéria me NIPT
L.31714005J dhe me ortaké ;

1. Majlinda Fetiu me pérqindje pjesemarrjeje 100% dhe
ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2013 bazuar né standartet kombétare t&€ kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare &shté: Financierja e kéisaj shogerie Nevila Kurti.

Dhe Audituesi (shoqéri audituese) Albanian Audit Partners (AAP) me NIPT L014050190.

Administrator!

| Meea)

1‘{ technologies
PT: 1;]714 r] .




Tirane me@l. 051 2013

KONTRATE QIRAJE E PASURISE SE PALUAJTSHME

E lidhur sot, mé datén /. 05 . 2013 ndérmjet paléve kontraktuese :

PALA QERADHENESE : z.Bahri Laze Ferraj lindur ne date 01.01.1937 ne Vlore,
banues ne Tirane me adrese Rr. « Sami Frasheri pallati i ri», i inditifikuar me
nr, Pashaporte 448408 e leshuar me 17,12,1981

PALA QERAMARRESE : Shogeria « Evita » sh.p.k me adrese kryesore Rr. Sami
Frasheri pall. I aviacionit te vjeter, shk. 1 ap.l kat, 1 rregjistruar si person
juridik ne baze te kodit civil i Republikes se Shgqiperise, ligjit Nr. 7638 date
19.11.1992 per shogqerite tregtare ligjit Nr. 7667 date 27.01.1993 me numer
nipti : L31714005J dhene nga QKR perfagesual nga drejtori ekzekutiv Majlinda
Fetiu, e bija e Behar lindur 01.05.1968 ne Tirane dhe me banim ne Tirane, i
indetifikuar me pashaport Shqiptare BE5172878,

OBJEKTI : Dhenie me gera te nje ambienti me siperfage izfj'i('m’

- BAZA LIGJORE : Nenet 801-805 te kodit Civil

AFATI KOHOR : Kohezgjatja e kesaj kontrate eshte 1(nje) vit duke filluar nga
data 22.05.2013.

Kontrata mund te perterihet heshturazi me te njejtat kushte dhe afate, nese
palet nuk njoftojne njera tjeren per zgjidhjen e saj. ‘

QIRAJA MUJORE : Qiraja qe qgiramarresi detyrohet ti paguaje Qiradhenesit,
fikse dhe e pandryshueshme gjate gjithe kohezgjatjes se kesaj kontrate do te
jete e barabarte me 10.000 leke (dhjetemije) ne muaj.

Qiraja mund te paguhet mujore ose vjecare, me para ne dore, derdhje ne llogari
bankare apo cdo forme tjeter me te cilen palet do t ebign dakord.

Palet kontraktuese jane me zotesim te plote per te vepruar. Ata ne marreveshje
midis tyre me deshiren e tyre te lire jane dakort te lidhin kontraten e qerase

Palet kontraktuese deklarojne se ne baze dhe per zhatim te kesaj kontrate ata

kane realizuar dhe marrin persiper detyrimet :
]

Detyrimet e Qeradhenesit :

1. Paguan taksen mbi pasurine dhe mbi gerane sipas ligjit

2. Garanton geramarresin per te perdorur per te gjithe periudhen te
percaktuar ne kete kontrate.

3. Dorezon ambientin ne gjendje te mire pune per tu perdorur per aktivitet
privat sipas marreveshjes.




4. Ka te drejte te kontrolloje njehere ne muaj mirembajtjen e
mireperdorimin e pasurise.

Detyrimet e Qeramarresit :

1. Pergjigiet per demet e shkaktuara ne kete ambjent per faj te tij gjate
kohes se qerase.

2. Nuk lejohet ta jap me nenqera.

3. Merr persiper te perballoje te gjitha shpenzimet gjate kohes se gerase ne
drita dhe uje dhe telefon sipas treguesave ne aparatet matese, duke
ruajtur dhe mirembajtur keto pajisje.

4. Paguan gerane mujore si paradhenie daten 1 te cdo muaji.

Zgjidhja e kontrates :

1. Kur nuk respektohet nje'nga kushtet e kesaj kontrate.
2. Me mbarimin e afatit.
3. Me marreveshje ndermjet paleve,

Mos marreveshjet gqe mund te lindin midis geradhenesit dhe qgeramarresit
lidhur me zbatimin ose me interpretimin e kesaj kontrate ne rast se nuk do te
zgjidhet miqesisht dhe me ndihmen e te treve, ceshtja do ti paraqitet per gjykim
giykates se rrethit Tirane.

Qeramarresi Qeradhenesi
Per «Evita» Shpk : Bahri FERRAJ

Majlinda Fetiu

e‘:ﬁta

life technolagies
NIPT: L}1714005)







FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI Firivin | £1 PERDORIM PERSONAL

E
f _, (2) Periudha tatimore | | 4y Ny mvi serial: L31714005J3Y7019
%ﬁgﬁ AR
! L.31714005J3Y7019

E

(3) Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) L31714005)
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: EVITA
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga Sami Frasherl, pallati a TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni T mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 25.795.420,00 25.795.420,00
(10/11) Shpenzimet 19.271.755,00 19.271.755,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 460.316,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 6.523.665,00 6.983.981,00
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 6.983.981.00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 698.398.00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20) S | 698.398,00

(22) Tatim fitimi i shyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar i 698.398,00

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 698.398,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Dat
3 2014-03-27 : Fifa & Personit te w)shem

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pageéf‘é/;arfkﬁ Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroniFletePagesén dukpkilkuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té

métejshme ju lutem kontaktoni shérbirnin ndaj Taksapqguesibtduke telefp war né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al AL ST



FORMULARI | URDHER PAGESES PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

FITIMIN

f&iw (2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: L31714005J3Y7019
L OO R AR O

‘"ﬁc{éﬁﬁ‘; L31714005J3Y7019

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) L31714005)

(4) Emri Tregtar | Personit té Tatueshém EVITA

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa Rruga Sami Frasheri, pallati a TIRANE

(7) Numri i Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 7014-03-27

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar ‘ 698.398,00

Firma e Personit té tatueshém:
PAGESA

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

C Leké Shuma e pag - (O P(P ]ﬁdp‘"
C Xhirim @:-f\:,\_
o / £

(i Té tjera -\G‘

Pl
Data, Vula dhe Nénshkrimi | né’punés(té békés



BANKA KOMBETARE TREGTARE

%

Kérkesé pér Transaksion

L L e

ARV ARG SR G " Transaction Raquest
"'Dé:gé'i Branch o KodllCode  ~. ' Date /xu /Dl
Lutemi t& kryenl transaksionin e méposht&m f Please perfarm the following transaction
Klientl urdh&rues (Emértlml)!Orderlng Customer (Name) Nr, Lleg / Acc. No éi/ o ,AZH
= T A
(Shifra / Figures) ' (Monedha / Currency)
Shuma / Amount . ;
Ea e ./;jf', YR y
: Koml%lona!Charges il ; 5 )
TOTALY/ TOTAL - IR~ i sadiil e '
Shuma me fjalé W U < AR E
.- Amount inwords i
: _,',-f;( Tr'—T 5 S LR aetie | D R T Fyun
Emrl 1 perfityesit. (Eméﬂlm!),l Beneﬂclarleams) Ay Nr, Lleg / Acc. No
Adresa / Address f\, 2 *-}.1"":‘ 2 -1{1'.)-"7".‘-,” T4 A w1y oo et
- 7
" [:] BKT:iudsfis L] Bankitotdr nd Shqipérl [ ] Banké jashté vendit
K] : gy i “L’ &8 i X
Emrl[Banké” sé P&rﬂ“tuz it Benercnaryrgﬂank Nq::,ne |- SwIft { Bank Code 1
| IBAN
Transaksloni qé do-kryhet/ Kind of Transactlon :
D Transferim !Transfer D __K&mblm | Exchange

[:] Léshim Geku Bankar / Bank Draft D Tjetér [ Other
~»fnetaja‘t*’5 Pifi"e sis ;K’ a‘tiﬂm*ura ‘ot]) | Detalls of Payment (Contract, 17V, Noetc)

'): 2 ;f -) Sz '_/"j Nz P ST
Sourc:e»kt]‘ﬁfJ h'ﬁcomey bejtalis i
5 Kémlalonet e BKT rllii ngarklm tﬁ . | : Urdhérueslt : Pérfituesit
*| - BKT charges to be born by Lol D O{der ing D Beneficiary
Komlslonet e Korrespondentlt né ngarklm — | Urdhéruesit Pérﬂtue i \
- -o}[rgg.ppndent charges to, bgtbornxby : D L{:_‘\Q"}rﬂe_ring - D efICIg

Konﬂrmoj se'kam lexuar dhe jam dakort me dekiaratén né faqen e mhrapme t! kétl fcrmulan |G‘erebyt0nf rm, tha!\have
read and I agrea wlth the declaration in the rearward of th!s form : %

bs JE50 u‘“':'.: X AR o Y LY A «.r:.;,' W W ie
P N x " \l \
’/i .4"'57’" 3 L7 é:r\‘ A ¢ :‘.I." et /""/ \l JF
F&st a‘mh\ﬂt 4 VGQ(I}‘ “&CJ‘ : ijy : Firma e Specialistit te Ban‘ises \}\a /
Customer's Signature — Stamp - b . Bank Specialist's Slgnathre Staa:]

\/_




ALBANIAN AUDIT PARTNERS

Tirane me 28 Mars 2014

VERTETIM

Shogeria Evita shpk, me administrator zj. Majlinda Fetiu, e regjistruar ne Drejtorine Rajonale
Tatimore Tirane me NIPT L31714005], ka dorezuar prane shogerise tone Pasqyrat Financiare
per vitin ushtrimor te mbyllur ne 31 Dhjetor 2013, me objekt Auditimin Ligjor te ketyre
pasqyrave.

Auditimi i Pasqyrave Financiare eshte ende ne proces nga ana jone.

Ky vertetim leshohet me kerkese te vet subjektit,

Ekspert Kontabel i Regjistruar

Das qprfarcani

A7 4
/ 7 5
2/ /

ALBANIAN AUDIT PARTNERS SHPK
Rr. Kavajes, Pallati gri, Hyrja 1, Kati 8, Ap. 33, Tirane
NIPT L014050190
Tel 04 2258613, Cel 0692090030



